
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Школа № 52 имени Ф.Ф.Селина» городского округа Самара

от 30.01.2019 г.

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

№6

О зачислении обучающихся в 1 класс
\

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 
образовательной организации», Федерального закона «Об образовании в Российской 
Федерации», Уставом школы, «Положения о порядке приема, перевода и отчисления 
обучающихся» и на основании заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2019 г. в 1 класс следующего обучающегося:

№ ^ № обращения
1. 36401/сз/63/19013033911
2. 36401 /сз/63/19013066207
3. 36401/сз/бЗ/19013066797

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой


